РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    ИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
«17» марта 2025 г. 	№ 2
с. Иня
[bookmark: bookmark2]О     возложении      полномочий   главы
Инского сельсовета Шелаболихинского
района  Алтайского  края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Инского сельсовета,  в  соответствии  с пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, Инской сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить с 17.03.2025 года исполнение полномочий Главы Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края согласно частей 1 и 3 статьи 32 Устава муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на заместителя Главы Администрации Инского сельсовета Никулову Елену Николаевну.
2. Возложить с 17.03.2025 года исполнение полномочий председателя Совета депутатов Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края согласно части 2 статьи 33 Устава муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на заместителя председателя Совета депутатов Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края Рыжкову Валентину Захаровну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационном стенде в Администрации сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов                                                        В.З. Рыжкова